AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
Concorrência nº 01/2022

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no estado de
Pernambuco – Core-PE torna público que realizará, às 09 horas, do dia 19
de setembro de 2022, no auditório do Empresarial Padre Roma, sito à Rua
Padre Roma, nº 120, Tamarineira, Recife/PE, a Concorrência nº 01/2022,
que se destina à contratação de empresa de construção civil, para
execução da obra de reforma a ser realizada no edifício de propriedade do
Core - PE, localizado na Estrada dos Remédios, n° 2140 - Madalena -
Recife/PE, CEP 50.720-715, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Os interessados
poderão obter este edital através do site do Core-PE (www.core-pe.org.br)
ou da Comissão de Licitação do Core-PE, apresentando pen drive, do dia
16/08/2022 ao 16/09/2022, das 09h às 17h.

Recife, 16 de agosto de 2022.
POLIANA BRAGA DE ANDRADE VIEIRA

Membro da Comissão de Licitação
Core-PE